國立東華大學理工學院

107 學年度第 1 學期 院課程委員會 第 1 次會議紀錄

時  間：107 年 10 月 11 日(星期四)中午 12 時 10 分

地  點：理工學院會議室(理工一館 A213 室)

主  席：郭永綱院長

出席者：應數系-胡鍇委員、化學系-蘇宏基委員、生科系-李佳洪委員、物理系-黃玉林委員

        材料系-陳素華委員、電機系-林群傑委員、資工系-江政欽委員、光電系-徐裕奎委員

校外委員：慈濟大學-林清達委員
學生代表：應數系-高淑婷委員、電機系馬瑄佑委員

一、主席報告：本院依據本校學生校外實習委員會設置要點，設置「學生校外實習委員會」，本委員

會由課程委員會委員擔任。

二、提案討論

【第 1 案】本院各學系支援開設 107-2 校核心課程案，提請討論。

          說明：

1、應數系：開設 2 門服務學習。

2、物理系：開設 1 門校核心課程、1 門服務學習。

3、化學系：開設 1 門校核心課程、1 門服務學習。

4、生科系：開設 5 門校核心課程、1 門服務學習。

5、材料系：開設 3 門校核心課程、1 門服務學習。

6、電機系：開設 1 門服務學習。

7、資工系：開設 11 門校核心課程、1 門服務學習。

8、光電系：開設 1 門服務學習。

決議：照案通過(如附件)，送通識中心辦理。

【第 2 案】本院教師教學評量分數計算排除極端值申請案，提請討論。

          決議：同意應數系教師申請扣除筆數及課程為微積分(二) (課號：MSF__10010) (2 筆)、統

計學(二) (課號：AM__21500) (1 筆)、及統計軟體與實務應用 AA(AM__2183AA) (2 筆)。
三、臨時動議：無

四、散會 12：30

1